
Базен    РИБА

ТИП                            РИБА

Материјал  АРМИРАН ПОЛИЕСТЕР

ДИМЕНЗИИ
3.50 м
3.50 м
1.45 м

ТЕЖИНА                   ??? кг

L
S
V

Базен    ФИЛИП

ТИП                          ФИЛИП

Материјал  АРМИРАН ПОЛИЕСТЕР

ДИМЕНЗИИ
10.00 м
3.60 м
1.60 м

ТЕЖИНА                   850 кг

L
S
V
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Сите типови на базени се изработени од современи 
композитни материјали со полиестерски смоли и 
безалкално стаклено влакно (мат и ровинг ) додека првиот 
слој е офарбан по желба на инвеститорот со џелкоат 
(изофтална смола) кој што е отпорен на ултравиолетови 
зраци и хемиски агресивни флуиди (хлор и алгицид).Во 
попречен и подолжен пресек базените има хоризонтални 
подолжни ребра кои служат за укрутување а хоризонталните 
и вертикалните агли се заоблени.Од надворешна страна 
базените се појачани со метални и пластични профили за да 
г и  п р и ф а т а т  в н а т р е ш н и т е  и  н а д в о р е ш н и т е 
сили.Пластичните базени се монтираат на претходно 
изработен ископ тампониран со 15-20 см. излиена армирано 
бетонска плоча од 10-12 см.Делот под скалите ќе се користи 
како шахта за машинскиот дел.
За правилно функционирање на базените треба да се 
постават базенски елементи и тоа : скимери, инлети, 
дизни,сифон, филтер , светла и потребна електрика.
Исто така изработуваме и тобогани од армиран полиестер 
како и сите додатни елементи потребни за базените.



Базен    КРИСТИ

ТИП                            КРИСТИ
Материјал  АРМИРАН ПОЛИЕСТЕР

ДИМЕНЗИИ
7.20 м
3.70 м
1.30 м

ТЕЖИНА                   550 кг

L
S
V

Базен    ФИЛИП 3

ТИП                           ФИЛИП 3
Материјал  АРМИРАН ПОЛИЕСТЕР

ДИМЕНЗИИ
8.89 м
4.00 м
1.45 м

ТЕЖИНА                   800 кг

L
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Базен    АНДРЕЈ

ТИП                            АНДРЕЈ

Материјал  АРМИРАН ПОЛИЕСТЕР

ДИМЕНЗИИ
9.80 м
4.90 м
1.50 м

ТЕЖИНА                   800 кг

L
S
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Базен    МАРИДАНИ

АНДРЕЈ

МАРДИНИ    ФИЛИП 3
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Базен    ЈУНИОР

Базен    ЏАКУЗИ
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ТИП                            ЈУНИОР

Материјал  АРМИРАН ПОЛИЕСТЕР

ДИМЕНЗИИ
3.89 м
2.25 м
0.80 м

ТЕЖИНА                  400 кг
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ТИП                          МАРДИНИ

Материјал  АРМИРАН ПОЛИЕСТЕР

ДИМЕНЗИИ
5.50 м
3.00 м
1.30 м

ТЕЖИНА                   500 кг
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ТИП                          ЏАКУЗИ

Материјал  АРМИРАН ПОЛИЕСТЕР

ДИМЕНЗИИ
3.00 м
3.00 м
1.30 м

ТЕЖИНА                   ??? кг

L
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